
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 M. KOVO 30 D. 

SPRENDIMO NR.TS-4.46 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS 
APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2006 METŲ PRIEMONIŲ 
VYKDYMO ATASKAITOS IR 2007 METŲ SĄMATOS PATVIRTINIMO“ DALINIO 

PAKEITIMO 
 

2007 m. spalio 19 d. Nr. TS-12.163 
Rokiškis 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo 
specialiosios programos 2003 m. birželio 10 d. įstatymu Nr. IX-1607 (Žin., 2003, Nr.61-2760) ir 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2003 m. lapkričio 5 d. įsakymu Nr.533 “Dėl savivaldybių 
aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos ataskaitos apie programos priemonių vykdymą 
formos, jos pildymo instrukcijos bei aplinkosaugos priemonių sąrašo patvirtinimo” (Žin., 2003, 
Nr.108-4842), Rokiškio rajono savivaldybės taryba    n u s p r e n d ž i a: 

Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 
programos 2007 m. sąmatą: 

pajamų 1 punkte „Mokesčiai už aplinkos teršimą“ vietoj „150000,00“  įrašyti „173529,98“; 
išlaidų I c straipsnį pakeisti: 
išbraukti 1 punktą „Arteziniams gręžiniams tamponuoti  20000,00“ ir 3 punkte „Užterštoms 

teritorijoms (sąvartynams) tvarkyti“ vietoj „40000,00“ įrašyti „78823,98“;  
išlaidų II straipsnio 1 punkte „Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai 

programai“ vietoj „42333,43“ įrašyti „47039,43“; 
išlaidų III straipsnio 6 punktą „Tiriamiesiems darbams“ pakeisti į „Ekologinio švietimo 

programai parengti“. 
 

 
Savivaldybės meras        Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Darutis Krivas, tel. 71438 

 
 

 


